amam ^^YíLunicipaí de ̂ ^^^íngüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 08/17
*********************************A***********

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N®
189/2017 - "DISPÕE SOBRE CONTRIBUIÇÃO NO VALOR DE R$ 400.000,00 À
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a Inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N® 189/2017 - "DISPÕE SOBRE

CONTRIBUIÇÃO NO VALOR DE R$ 400.000,00 Á IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de BIrigüi,
Em 17 de outubro de 2017.

0> ̂
o

-J .2 fo
tf *5 O

= uj ® o
■ O ̂  u

JOSÉ ROBERTO íflBRINO GARCIA,

VEREADOR.